

Niebezpiecznie na drogach powiatu



3 marca po południu nad nasz region dotarły deszczowe chmury. Warunki drogowe mocno się pogorszyły, a to zapewne przyczyniło się do zdarzeń drogowych.

Za przyczynę przyjęto niedostosowanie prędkości do panujących na drodze warunków. Na szczęście w zdarzeniach tych nikt nie ucierpiał. Sprawcy „zarobili” mandaty. (r)

Do pierwszego doszło około godziny 13.00 na skrzyżowaniu w Bukownicy. 29-letni kierowca mercedesa sprintera (mieszkaniec gminy Kobyła Góra) wykonał nieprawidłowo manewr skrętu i doprowadził do zderzenia z land roverem, którym kierował 68-latek z gminy Grabów. Około godziny 14.00 zdarzyła się kolejna kolizja, tym razem w Rojowie, gdzie dachowało renault clio. Samochodem kierowała 26-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów.



Opel na drzewie



fot. Kobyła Góra Movie

W niedzielę (8 marca), około godziny 10.00, policjanci otrzymali zgłoszenie o rozbitym samochodzie marki Opel Vectra w Kuź-

nicy Myślniewskiej (gmina Kobyła Góra). Funkcjonariusze, którzy pojechali we wskazane miejsce, przy pojeździe nikogo nie zastali. Auto po tym, jak zjechało z drogi asfaltowej, najprawdopodobniej przeokołkowało i zatrzymało się na drzewie rosnącym przy cieku wodnym. Ustalono, że do zdarzenia doszło około godziny 5.00 nad ranem. W sprawie trwają dalsze czynności.

Kłopoty przez tachograf



Wieczorem, 6 marca, ostrzeszowscy policjanci wraz z inspektorami transportu drogowego prowadzili wspólne działania na krajowej jezdni (na „lubianym” przez funkcjonariuszy obu formacji 437. kilometrze tej trasy, przy siali w miejscowości Turze). W pewnym momencie mundurowi zatrzymali do kontroli ciężarówkę marki Iveco Stralis

z cysterną. Podczas czynności służbowych w pojeździe, kierowanym przez 55-latkę z gminy Rawicz, ujawniono urządzenie zakłócające pracę tachografu oraz drogowierza. Wykonano czynności procesowe - w sprawie prowadzone jest dalsze postępowanie. Ciągnik siodłowy został zabezpieczony - odholowany przez pomoc drogową. (r)

Zderzenie volkswagena i forda



kierująca fordem - kobieta, jadąc od strony Bobrowa, jadąc od strony Marszałek, na skrzyżowaniu nie zachowała odpowiedniej ostrożności, nie udzieliła pierwszeństwa i doprowadziła do zderzenia z „połówką”. Kierujące były trzeźwe. Trzy osoby trafiły do szpitala. Na miejscu pracowały wszystkie służby. (r)



5 marca, przed godziną 16.00, na skrzyżowaniu w Siekierzynie (droga Doruchów - Grabów) doszło do czołowo - bocznego zderzenia volkswagena polo i forda focusa (oba auta na tablicach POT). Fordem kierowała 31-letnia mieszkanka gminy Grabów, natomiast volkswagenem 28-latek z gminy Doruchów. Policjanci ustalili, że do zdarzenia doprowadziła

Splonął „nasz” ford

8 marca, przed godziną 11.00, na odcinku starej „11” w Przygodzicach podczas jazdy zapalił się ford galaxya na ostrzeszowskich numerach rejestracyjnych. Kierująca zatrzymała samochód w okolicy tamtejszej szkoły i wówczas, z pomocą innych kierowców, podjęto próbę ugaszenia ognia. Niestety „moc” kilku gaśnic była zbyt mała, aby pokonać płomień. Auto uległo znacznemu uszkodzeniu, na szczęście nikt nie został ranny. Zadsyponowani na miejsce strażacy dogasili wrak. (r)



Za blisko partnera

2 marca, po godz. 15.00, na trasie z Doruchowa do Grabowa (okolice Kuźnicy Bobrowskiej) doszło do zderzenia renault mastera z poinformował nas rzecznik KPP w Ostrzeszowie - Adam Juszcak, zawinił kierowca busa renault (22-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego) - to on nie zachował odpowiedniej odległości od poprzedzającego go partnera, w konsekwencji czego doszło do zderzenia. W wypadku ucierpiał 37-letni mieszkaniec gminy Mikstat, kierowca peugeota. Doznał on obrażeń pleców i został przewieziony do szpitala. Kierujący byli trzeźwi. Sprawę wyjaśniają policjanci z komisariatu w Grabowie. (r)



Dachował na S8

8 marca (niedziela), po godz. 19.00, na odcinku S8, przebiegającym przez powiat

ostrzeszowski (87. km tej trasy w kierunku Wrocławia, okolice Bałdowic), doszło do zdarzenia z udziałem opla astry. Samochodem kierował 24-letni mieszkaniec województwa mazowieckiego; mężczyzna najprawdopodobniej nie dostosował prędkości jazdy do panujących warunków, wskutek czego samochód zjechał na lewe pobocze i dachował. Na miejscu lądował śmigłowiec LPR-u, ranna osoba została przetransportowana do szpitala, obrażenia na szczęście nie są poważne. W akcji ratunkowej udział brali strażacy z PSP w Ostrzeszowie (dowódca), PSP w Kępnie oraz z OSP w Bralinie i Kępnie.



fot. OSP Perzów

Śmigłowiec na parkingu przy Brico



8 marca (niedziela), przed godz. 10.00, na parkingu przy Bricomarché wylądował śmigłowiec Lotniczego Pogotowia Ratunkowego. Jak poinformował nas rzecznik prasowy LPR - Łukasz Chalupka, lot, który wykonał śmigłowiec „Ratownik 21” z ostrowskiej bazy,

związany był z zachorowaniem - informacja mówi o kobiecie z drgawkami. Pacjentka została przetransportowana do szpitala w Kaliszu. Miejsce lądowania zabezpieczali strażacy z ostrzeszowskiej PSP.